Lfd-
Nr.

Baumart

Baumhasel

Baumbhasel

Eberesche

Robinie

Linde

Hainbuche

Hainbuche

Silberahorn

Spitzahorn

H6he/Stamm-
umfang

10/84

11/96

5/45

9/123

14/123

13/82

11/75

15/115

15/120

Bezirksvertretung Standort

Eilpe/Dahl

Eilpe/Dahl

Haspe

Haspe

Haspe

Haspe

Haspe

Hohenlimburg

Hohenlimburg

Riegerbusch HNR160

Riegerbusch HNR160

CorbacherstraRe

Hattenplatz

Ernst-Eversbusch-

Hauptschule

Schlesierstralle

Schlesierstralle

Auf dem Blumenkampe

Auf dem Blumenkampe

Mangel

Feuerwehrzufahrt

Feuerwehrzufahrt

absterbend, Pilzfruchtkérper am Stamm

absterbend , groRflachiges nekrotisches
Abschlussgewebe

schlechter Vitalzustand, Mykos
Brandkrustenpilz seit 5 Jahren

Neubau des Schulpavillons Grundschule
Hestert

Neubau des Schulpavillons Grundschule
Hestert

Neubau des Schulpavillons Grundschule

Berchum

Neubau des Schulpavillons Grundschule
Berchum

MaRnahme Anlagentyp

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Baumscheibe

Baumscheibe

Kinderspielplatz

Platz

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Durchfiihrung der
MaRnahmen an Bdumen
der Stadt Hagen im
Verbotszeitraum des § 39
Abs. 5 Satz 2 BNatSchG

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Vorkommen von
Fortpflanzungs-
oder Ruhestatten
§ 44 Abs. 1 Nr. 3
BNatSchG

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Spitzahorn

Spitzahorn

Spitzahorn

Spitzahorn

Feldahorn

Feldahorn

Weymouths-

kiefer

Winterlinde

Bergahorn

18/156

21/202

15/134

12/168

12/89

12/67

17/210

15/176

22/182

Hohenlimburg

Hohenlimburg

Hohenlimburg

Hohenlimburg

Hohenlimburg

Hohenlimburg

Mitte

Mitte

Mitte

Auf dem Blumenkampe

Auf dem Blumenkampe

Auf dem Blumenkampe

Auf dem Blumenkampe

Auf dem Blumenkampe

Auf dem Blumenkampe

Grunanlage Kultopia

Bergischer Ring

KonkordiastraRe

Neubau des Schulpavillons Grundschule
Berchum

Neubau des Schulpavillons Grundschule
Berchum

Neubau des Schulpavillons Grundschule
Berchum

Neubau des Schulpavillons Grundschule
Berchum

Neubau des Schulpavillons Grundschule
Berchum

Neubau des Schulpavillons Grundschule

Berchum

absterbend, Pilzfruchtkérper am Stamm

absterbend

KonkordiastraRe Parkhaus absterbend, Mykose Fusarium

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Fallung

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Schule

Griinanlage

Kindertages-
einrichtung

Grlnanlage/Ge-
baude

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein



